

**CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ
PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIAGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. :**

I. CZYSZCZENIE I UDRAŻNIANIE KANALIZACJI:

1. Samochód ciśnieniowy S.C.:

- 1 godzina pracy samochodu: **380,00 zł /godz. + 23%VAT**

2. Samochód asenizacyjny:

- 1 godzina pracy samochodu: **420,00 zł/godz. + 23%VAT**

3. Samochód ciśnieniowy wieloczynnościowy S.C.K.:

- 1 godzina pracy samochodu: **870,00 zł/godz. + 23%VAT**

4. Samochód ciśnieniowy MINI S.C.

- 1 godzina pracy samochodu: **280,00 zł/godz. + 23%VAT**

II. INSPEKCJA TV KANALIZACJI O ŚREDNICY OD Ø160 mm DO Ø1000 mm”:

1. INSPEKCJA TV DO 20 mb. - 180,00 zł netto + 23% VAT

2. INSPEKCJA TV POWYŻEJ 20 mb. - 8,00 zł netto/ 1 mb +23% VAT

(w cenie monitoringu TV zawarte jest:

- analiza stanu sieci kanalizacyjnej,
- raporty z przeprowadzonej inspekcji,
- nagranie inspekcji TV na płycie DVD)

3. Dojazd i powrót do miejsca wykonywania inspekcji TV z miejsca garażowania (teren PWIK) według wskazań licznika samochodu specjalistycznego:

- **1 km - 6,00 zł netto + VAT**

4. Postój samochodu z winy Zleceniodawcy - 100,00 zł netto/godz.

(za brak możliwości przeprowadzenia inspekcji TV wynikającej z winy Zleceniodawcy, nieprzygotowania kanału do inspekcji TV tzn. brak dojazdu, kanał nieoczyszczony, lub innych przeszkód niezależnych od zespołu prowadzącego inspekcję TV po dotarciu na miejsce inspekcji samochodu specjalistycznego).

III. USŁUGA W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA I TRANSPORTU NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH

NA STACJĘ ZLEWNĄ

STREFA	ILOŚĆ m ³	CENA NETTO	VAT 8%	CENA BRUTTO	MIEJSCOWOŚCI
I strefa 0 – 6 km	≤ 5	150,00	12,00	162,00	Bogucin Mały Czarny Las Kamyk Olewin Olkusz Podgrabie Pomorzany Rabsztyn Sieniczno Witeradów Zagaje
	6	170,00	13,60	183,60	
	7	190,00	15,20	205,20	
	8	210,00	16,80	226,80	
	9	230,00	18,40	248,40	
	10	250,00	20,00	270,00	
II strefa: 7 – 11 km	≤ 5	160,00	12,80	172,80	Bolesław Bogucin Duży Bukowno Miasto Bukowno ul. Wodąca Hutki Klucze Kosmolów Krażek Krze Laski Osiek Pazurek Podlesie Rabsztyńskie Troks Wiśliczka Zadole Kosmolowskie Zimnodół Żurada
	6	185,00	14,80	199,80	
	7	210,00	16,80	226,80	
	8	235,00	18,80	253,80	
	9	260,00	20,80	280,80	
	10	285,00	22,80	307,80	
III strefa: 12 – 25 km	≤ 5	190,00	15,20	205,20	Bukowno ul. Sławkowska Bukowno (ul. Borowska, Wiejska, Topolowa, Sierszecka) Bukowno (ul. Olkuska, Ogrodowa) Braciejówka Bydlin Cieślin Chechło Gorenice Góry Bydlińskie Hucisko Jaroszwiec Kolbark Krzykawa Krzywopłoty Kwaśniów Górny i Dolny Małobądz Międzygórze Niesułowice Podlipie Przeń Przymiarki Rodaki Ryczówek Skałbania Ujków Nowy Zalesie Golczowickie Zawada Zederman
	6	217,00	17,36	234,36	
	7	244,00	19,52	263,52	
	8	271,00	21,68	292,68	
	9	298,00	23,84	321,84	
	10	325,00	26,00	351,00	

**IV. USŁUGA W ZAKRESIE OPRÓŻNIANIA I TRANSPORTU
OSADU ŚCIEKOWEGO Z PRZYDOMOWYCH OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW NA STACJĘ
ZLEWNĄ**

STREFA	ILOŚĆ [m ³]	CENA NETTO	VAT 8%	CENA BRUTTO	MIEJSCOWOŚCI
I strefa 0 – 6 km	≤ 3	150,00	12,00	162,00	Bogucin Mały Czarny Las Kamyk Olewin Olkusz Podgrabie Pomorzany Rabsztyn Sieniczno Witeradów Zagaje
	4	200,00	16,00	216,00	
	5	250,00	20,00	270,00	
	6	300,00	24,00	324,00	
	7	350,00	28,00	378,00	
	8	400,00	32,00	432,00	
	9	450,00	36,00	486,00	
	10	500,00	40,00	540,00	
II strefa: 7 – 11 km	≤ 3	160,00	12,80	172,80	Bolesław Bogucin Duży Bukowno Miasto Bukowno ul. Wodąca Hutki Klucze Kosmolów Krażek Krze Laski Osiek Pazurek Podlesie Rabsztyńskie Troks Wiśliczka Zadole Kosmolowskie Zimnodół Żurada
	4	210,00	16,80	226,80	
	5	260,00	20,80	280,80	
	6	310,00	24,80	334,80	
	7	360,00	28,80	388,80	
	8	410,00	32,80	442,80	
	9	460,00	36,80	496,80	
	10	510,00	40,80	550,80	
III strefa: 12 – 25 km	≤ 3	190,00	15,20	205,20	Bukowno ul. Sławkowska Bukowno (ul. Borowska, Wiejska, Topolowa, Sierszecka) Bukowno (ul. Olkuska, Ogrodowa) Braciejówka Bydlin Cieślin Chechło Gorenice Góry Bydlińskie Hucisko Jaroszowiec Kolbark Krzykawa Krzywopłoty Kwaśniów Górny i Dolny Małobądz Międzygórze Niesułowice Podlipie Przeń Przymiarki Rodaki Ryczówek Skałbania Ujków Nowy Zalesie Golczowickie Zawada Zederman
	4	240,00	19,20	259,20	
	5	290,00	23,20	313,20	
	6	340,00	27,20	367,20	
	7	390,00	31,20	421,20	
	8	440,00	35,20	475,20	
	9	490,00	39,20	529,20	
	10	540,00	43,20	583,20	

**V. PRZYJMOWANIE I OCZYSZCZANIE NIECZYSTOŚCI CIEKŁYCH
Z POJAZDÓW ASENIZACYJNYCH NA STACJE ZLEWNE ZLOKALIZOWANE W:**

- 1. OLKUSZ, UL. WSPÓLNA 33 – OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W OLKUSZU**
- 2. OLKUSZ, UL. KS. GAJEWSKIEGO**
- 3. JAROSZOWIEC, UL. KOLEJOWA – PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW**

9,47 zł za 1 m³ nieczystości ciekłych

**VI. PRZEGLĄD PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO – 300,00 zł netto + 23% VAT
CENNIK USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ WYDZIAŁ GOSPODARKI ŚCIEKOWEJ
PRZEDSIĘBIORSTWA WODOCIAGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o. :**

**VII. ZABLOKOWANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO POPRZEZ MONTAŻ
KORKA MECHANICZNEGO:**

- Średnica **DN 110 mm** - 350,00 zł + 23% VAT = 430,50 zł
- Średnica **DN 160 mm** - 400,00 zł + 23% VAT = 492,00 zł
- Średnica **DN 200 mm** - 700,00 zł + 23% VAT = 861,00 zł

**VII. ODBLOKOWANIE PRZYŁĄCZA KANALIZACYJNEGO POPRZEZ DEMONTAŻ
KORKA MECHANICZNEGO:**

- Średnica **DN 110 mm** - 350,00 zł + 23% VAT = 430,50 zł
- Średnica **DN 160 mm** - 400,00 zł + 23% VAT = 492,00 zł
- Średnica **DN 200 mm** - 700,00 zł + 23% VAT = 861,00 zł